
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Центр 
развития ребенка - детский сад № 10 «Радуга» города Новоалтайска Алтайского края

20.09.2019г ПРИКАЗ № 20/01

«О проведении независимой оценке в ДОУ»

На основании соответствии Федерального закона Российской Федерации от 
21.04.2014 г. №256 ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации по вопросам проведения независимой оценки 
качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального 
обслуживания, охраны здоровья и образования» в рамках организации 
независимой оценки качества образования 
Приказываю:

1. Изучить нормативные документы, регламентирующие проведение НО.
2. Провести самооценку деятельности образовательной организации по пяти 
критериям и показателям в соответствии с новым порядком оценки и 
методическими рекомендациями.
3. Разработать и принять план подготовки к прохождению НО на основе 
полученных результатов самооценки до 27.09.2019г.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ЦРР Т. В Рыжакова


